

Årsredovisning

för

Nictatus AB

556491-4306

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicholas Högberg, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen för Nictatus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom konsultationer inom företagsutveckling, ekonomi och administration bedriva förvaltning och handel av fast och lös egendom såsom fastigheter och värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning jämfört med föregående år har minskat till följd av minskad beläggning.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 0 | 210 | 356 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 332 | 15 072 | 482 | 46 576 |
| Soliditet (%) | 98,6 | 98,9 | 99,1 | 62,0 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 000 | 47 013 177 | 14 582 985 | 61 648 162 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 14 582 985 | -14 582 985 | 0 |
| Årets resultat | | | | 782 064 | 782 064 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 000 | 61 596 162 | 782 064 | 62 430 226 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 61 596 162 |
| årets vinst | 782 064 |
| | 62 378 226 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 62 378 226 |
| | 62 378 226 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 0 | 210 000 |
| Övriga rörelseintäkter | | 258 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 258 | 210 000 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -499 |
| Övriga externa kostnader | | -78 516 | -97 137 |
| Personalkostnader | 2 | -3 380 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -81 896 | -97 636 |
| Rörelseresultat | | -81 638 | 112 364 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 60 077 | 13 925 932 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 357 163 | 1 038 046 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 328 | -4 773 |
| Summa finansiella poster | | 1 413 912 | 14 959 205 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 332 274 | 15 071 569 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -340 000 | -300 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -340 000 | -300 000 |
| Resultat före skatt | | 992 274 | 14 771 569 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -210 210 | -188 584 |
| Årets resultat | | 782 064 | 14 582 985 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|-------------------|-------------------|
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 5 126 261 | 2 614 355 |
| Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i | 4 | 13 897 452 | 13 897 452 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 3 426 281 | 7 939 923 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 12 500 000 | 1 000 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 34 949 994 | 25 451 730 |
| Summa anläggningstillgångar | | 34 949 994 | 25 451 730 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--------------------------------------|--|----------------|--------------|
| Övriga fordringar | | 208 016 | 4 889 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 208 016 | 4 889 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Kassa och bank | | 28 657 650 | 37 138 346 |
| Summa kassa och bank | | 28 657 650 | 37 138 346 |
| Summa omsättningstillgångar | | 28 865 666 | 37 143 235 |

SUMMA TILLGÅNGAR

63 815 660

62 594 965

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Reservfond

2 000

2 000

Summa bundet eget kapital

52 000

52 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

61 596 162

47 013 177

Årets resultat

782 064

14 582 985

Summa fritt eget kapital

62 378 226

61 596 162

Summa eget kapital

62 430 226

61 648 162

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

640 000

300 000

Summa obeskattade reserver

640 000

300 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

398 794

289 787

Övriga skulder

329 640

340 016

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 000

17 000

Summa kortfristiga skulder

745 434

646 803

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

63 815 660

62 594 965

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024 2023

Företaget har ej haft några anställda under räkenskapsåret.

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 614 355 | 2 614 355 |
| Inköp | 2 511 905 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 126 260 | 2 614 355 |
| Utgående redovisat värde | 5 126 260 | 2 614 355 |

Not 4 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 13 897 452 | 0 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 13 897 452 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 13 897 452 | 13 897 452 |
| Utgående redovisat värde | 13 897 452 | 13 897 452 |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 7 939 923 | 0 |
| Inköp | 1 426 281 | 7 939 923 |
| Försäljningar | -5 939 923 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 426 281 | 7 939 923 |
| Utgående redovisat värde | 3 426 281 | 7 939 923 |

Not 6 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 000 000 | 700 000 |
| Tillkommande fordringar | 11 500 000 | 300 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 12 500 000 | 1 000 000 |
| Utgående redovisat värde | 12 500 000 | 1 000 000 |

LIDINGÖ 2025-06-26

Nicholas Högberg
Nicholas Högberg
Styrelseledamot